Venerunt vniuersi *¶* Ego matzeg binimelis blanquerig maioris tutor et curator jeronimj rossell pupilli filij et gere-
 dis vniuersalis honorabilis francisci rossell, blanquerij maioris de funarij Attendens mediante instrumēto facto et firmato
 esse notarij infrascripti sub die p̄ntij et paulo ante confecto fuisse misij dicto noīe venditas et de nouo oneratas p̄ vos
 biles bartolomeū bronzo et baptistam bronzo domicellos de maioricis sexdecim libras monete maioris cem et rem precio vide-
 licet ducentarū librarū p̄vot memorato cū venditionis instrumento ad quod relatio habeatur continetur Attendens insu-
 p̄ in limine dicte venditionis et ante illius confectiōē actū et commentū fuisse inter medicto noīe et vos q̄ vos possitis et vale-
 atis quādo cūq̄ volueritis vtrūq̄ possint et valeant amedicto noīe sendicto pupillo et suis predictas sexdecim libras luere re-
 dimere et quitare restituēdo tamē misij dicto noīe sendicto pupillo et suis predictas ducentas libras similis monete fran-
 cas libras et quitas ab omnibz missionibz sumptibz et expensibz Soluēdoq̄ censū debitū atq̄ ratam vsq̄ indiē realis quitationis
 et solutionis memorati censualis Ideo volens acordiū predictū ad debitū executionis effectū deducere gratis et scienter dicto noīe
 promitto et bona fide conuenio vobis mag^{is} bartolomeo bronzo et baptiste bronzo p̄ntibz et acceptantibz et vtrūq̄ petro q̄ quādo cūq̄
 vos vel vtrū volueritis vel voluerint amedicto noīe sendicto pupillo et suis memoratas sexdecim libras cem et rem luere
 redimere et quitare istud facere valeatis possint q̄ et valeant restituēdo tamē misij dicto noīe sendicto pupillo et suis pra-
 dictas sexdecim libras p̄tate monete francas libras et quitas ab omnibz missionibz sumptibz et expensibz Soluēdoq̄
 debitū atq̄ ratam vsq̄ indiē realis solutionis et quitationis memorati censualis Et sic promitto et bona fide conuenio noīe
 p̄reio p̄ me et meos quicūq̄ modi q̄ redimendij instrumentū ceteraq̄ pariter oīa et singula supradicta semp̄ habere rata
 orata valida atq̄ firma nulloq̄ tempore contra facere vel venire neq̄ venientij consentire aliquo iure causa vel occa-
 sione sub bona fide obligatione q̄ omnium et singulorū bonorū dicte hereditatis habitōrū vbiq̄ et habendorū Quod fuit actū
 in civitate maioris die videlicet iouis septima mēsis iunij anno a natiuitate dñi Mille simo quingentesimo trigesimo
 septimo Sig^{is} finū meū matzeg binimelis predicti quinq̄ dec dicto noīe laudo concedo et firmo: ~

Testes inde sunt honorabilis galceradū bronzo mercator et antonij roga de domo dicti maioris
 bartolomej bronzo: ~

 sum meum Anthomy bronzo auctoritate regia notf publici maioris regentis notulas et p̄ hoc rollo aucto-
 ritate mie honor et dignitatis alexandrubronzo notf publici maioris de funarij genitoris mei qui ex
 cis dem notf notis hmo instrumentum iurans publicam formam redigendo et vtrūq̄ subij q̄ fer-
 sub die videlicet veneris xxvij mensis noembris anno a natiuitate dñi q̄ d̄ primo p̄ sua manu lau-
 si: ~